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JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia: miércoles, 2 de febrero de 2022

No.Proceso

0284
0005
0332
0056
0443
0001

2011
2020
2020
2021
2021
2022

Clase
EJECUTIVO

PERTENENCIA
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
PRUEBA ANTICI

Cantidad Salidas: 6

Demandante Demandado
HECTOR MANUEL ESPITIAY OTRO GERMAN CORREDOR GONZALEZ
MARIELA CONTRERAS CARRILLO DARIO HERNANDO ORTEGON ORTEGON

BANCO DE BOGOTA SEGUNDO CESAR MERIDA ANAYA

MAURICIO ROZO CHICACAUSA GLORIA YOLANDA PACHON CANON
BANCOLOMBIA S.A. LUIS ALFONSO SANDOVAL

ELKIN LEANDRO RINCON MURCIA GILBERTO CALDERON

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO
Secretaria

Actuacion
CORRASE TRASLADO LIQUI

INADMITE - CONCEDE TERM
SEGUIR ADELANTE CON LA
TERMINA POR PAGO TOTAL
DECRETA PRUEBAS. SENAL
INADMITE - CONCEDE TERM
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