

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dìa: miércoles, 2 de febrero de 2022

No.Proces	o Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0284 2	2011 EJECUTIVO	HECTOR MANUEL ESPITIA Y OTRO	GERMAN CORREDOR GONZALEZ	CÓRRASE TRASLADO LIQUI		
0005 2	2020 PERTENENCIA	MARIELA CONTRERAS CARRILLO	DARIO HERNANDO ORTEGON ORTEGON	INADMITE - CONCEDE TÉRM		
0332 2	2020 EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTÁ	SEGUNDO CÉSAR MÉRIDA ANAYA	SEGUIR ADELANTE CON LA		
0056 2	2021 EJECUTIVO	MAURICIO ROZO CHICACAUSA	GLORIA YOLANDA PACHÓN CAÑÓN	TERMINA POR PAGO TOTAL		
0443 2	2021 EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	LUIS ALFONSO SANDOVAL	DECRETA PRUEBAS. SEÑAL		
0001 2	2022 PRUEBA ANTICI	ELKIN LEANDRO RINCÓN MURCIA	GILBERTO CALDERON	INADMITE - CONCEDE TÉRM		

Cantidad Salidas: 6

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria